
28530   HB MASTER LED 100W
Stropní svítidlo LED high bay

Dokument vytvořen: 05.11.2021, 22:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339285300

Kanlux HB MASTER jsou profesionální svítidla typu HIGH BAY.
Tato svítidla mají řadu příslušenství, které vám umožní upravit
svítidlo. Úchyty, stínítka, čočky, ochranné mřížky - vše, co
umožňuje splnit požadavky každé investice.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: černá
Místo montáže: k usazení na strop
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 1m
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Směr svícení svítidla: dole
Výška [mm]: 204
Průměr [mm]: 296
Délka vodiče [m]: 0.4
Integrovaný LED zdroj světla: ano

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Účiník: 0.9
Maximální výkon [W]: 100
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: 13000
Barva světla: bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K]: 4000
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy: ≤6
Index podání barev: 80
Životnost [h]: 50000
Koeficient udržení světelného toku vůči ukončení
nominální doby použitelnosti: L70B50
Počet cyklů zap/vyp: ≥15000
Úhel svícení [°]: 120
Světelná účinnost [lm/W]: 130
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: -30÷40
Materiál korpusu: hliníková slitina
Materiál ochranného skla: tvrzené sklo
Typ přípojky: volné konce kabelů
Typ vodiče: H05RN-F
Průřez kabelu [mm²]: 1
Doba nahřívání lampy [s]: ≤1
Doba zapálení lampy [s]: ≤0,5
Stupeň IK: 08



28530   HB MASTER LED 100W
Stropní svítidlo LED high bay

Dokument vytvořen: 05.11.2021, 22:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Stupeň krytí IP: 65

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 4
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 4
Čistá jednotková hmotnost [g]: 2950
Gramáž [g]: 4147.5
Délka jednotkového balení [cm]: 36
Šířka jednotkového balení [cm]: 36
Výška jednotkového balení [cm]: 18
Hmotnost kartonu [kg]: 16.59
Šířka kartonu [cm]: 37
Výška kartonu [cm]: 38.5
Délka kartonu [cm]: 74
Objem kartonu [m³]: 0.105413

DALŠÍ  INFORMACE:

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení
dostupného na internetové stránce
Další příslušenství pro HB MASTER 200W je k dispozici na
objednávku po konzultaci s prodejním oddělením.



28530   HB MASTER LED 100W
Stropní svítidlo LED high bay

Dokument vytvořen: 05.11.2021, 22:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS



28530   HB MASTER LED 100W
Stropní svítidlo LED high bay

Dokument vytvořen: 05.11.2021, 22:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS



28530   HB MASTER LED 100W
Stropní svítidlo LED high bay

Dokument vytvořen: 05.11.2021, 22:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS



28530   HB MASTER LED 100W
Stropní svítidlo LED high bay

Dokument vytvořen: 05.11.2021, 22:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS



28530   HB MASTER LED 100W
Stropní svítidlo LED high bay

Dokument vytvořen: 05.11.2021, 22:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS



28530   HB MASTER LED 100W
Stropní svítidlo LED high bay

Dokument vytvořen: 05.11.2021, 22:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS



28530   HB MASTER LED 100W
Stropní svítidlo LED high bay

Dokument vytvořen: 05.11.2021, 22:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS



28530   HB MASTER LED 100W
Stropní svítidlo LED high bay

Dokument vytvořen: 05.11.2021, 22:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

28543 HBM BRACKET 100/150W Montážní úchyt pro svítidlo
HB MASTER 100W, 150W

28545 HBM GRID 100/150W Ochranná mřížka pro
svítidlo HB MASTER 100W,
150W

28537 HBM LENS 60D 100/150W Čočka 60 stupňů pro svítidlo
HB MASTER 100W, 150W

28538 HBM LENS 90D 100/150W Čočka 90 stupňů pro svítidlo
HB MASTER 100W, 150W



28530   HB MASTER LED 100W
Stropní svítidlo LED high bay

Dokument vytvořen: 05.11.2021, 22:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

28539 HBM PC 100D 100/150W PC clona k zajištění IK10 pro
svítidlo HB MASTER 100W,
150W

28535 HBM REF PC100/150W PC stínidlo pro svítidlo HM
MASTER 100W, 150W


